
 
Uchwała Nr XLVII/419/18

 Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2018

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

       § 1. W Uchwale Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia   28
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2018
(Dz.  Urz.  Woj.  Zach.-pom.  z  2018  r.  poz.  447)  wprowadza  się  następujące
zmiany:

1) W § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę   276 940,64 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  3 026 039,75 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.

3)  § 3 otrzymuje brzmienie:  Ustala  się  planowany deficyt  budżetu w kwocie
1 407 980,39  zł,  który  zostanie  pokryty  z  wolnych  środków  budżetu.

     
4) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Pyrzyce w roku 2018”
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

5) W § 5:
1. w pkt 2. dodaje się podpunkty e i f w następującym brzmieniu:
     „e. wydatki bieżące jednostek oświatowych” w kwocie 800 165,00 zł, 
     f. remont muru ogrodzeniowego cmentarza przykościelnego 
          zlokalizowanego  na działce  nr 48  obręb Obromino w kwocie
          65 000,00 zł,”
  2. dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu:
       „3. Celowe na wydatki majątkowe”  w kwocie 1 124 527,88 zł”
    z tego podpunkt:

a. „zabezpieczenie  udziału  własnego  złożonych  wniosków  w konkursach,
które jeszcze nie zostały rozstrzygnięte w kwocie 1 094 527,88 zł,

b. utworzenie punktu przedszkolnego w budynku po byłym ośrodku zdrowia
w Brzesku” w kwocie  30 000,00 zł”.



6)  Załącznik  nr  10  „Dochody  z  tytułu  wpływów  z  opłat  za  zezwolenia  na
sprzedaż  napojów  alkoholowych  i  wydatki  na  realizację  zadań  określonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz  gminnym  programie  przeciwdziałania  narkomanii  w  budżecie  Gminy
Pyrzyce w 2018 roku” otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr  4  do niniejszej
uchwały.

7) Załącznik nr 12 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2018 roku
realizowane  na  podstawie  ustawy  Prawo  ochrony  środowiska”  otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik nr 13 „ Wydatki na programy planowane do realizacji w 2018 roku
w ramach poszczególnych programów, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych” otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik nr  6  do
niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 15 „Dochody z tytułu opłat na podstawie art. 16 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U z 2016 r. poz.
1867  ze  zm.)  oraz  wydatki  na  realizację  zadań  związanych  z  utrzymaniem
przystanków komunikacyjnych w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik
nr 7 do niniejszej uchwały.

10)  Załącznik  nr  7  „Dotacje  podmiotowe  dla  jednostek  sektora  finansów
publicznych  udzielone  z  budżetu  Gminy  Pyrzyce  w  2018  roku”  otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

11) Wprowadza się załącznik nr 16 „Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy
Pyrzyce  na  pomoc  finansową  udzieloną  między  jednostkami  samorządu
terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

    §  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
            

          
                                                                               Przewodniczący     
                                                                    
                                                                                   Paweł  Chyt          


